
 
 

UCHWAŁA NR VIII/28/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 10 października 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 91 ,211, 212, 214 i 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872 i z 2024r. 
poz. 858 i 1089) Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Żychlin na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

DOCHODY 

Dz. Rozdz.  § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 
600   Transport i łączność  15 572 X 

 60016  Drogi publiczne gminne  15 572 X 
 

 

0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, 
akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w 
tym opłaty za częstotliwości 

 
 
 

15 572 

 
 
 

X 
700   Gospodarka mieszkaniowa  1 669 X 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami  

 
1 669 

 
X 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 

 
1 669 

 
X 

756 

 

 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

 
 
 
 

45 494 

 
 
 
 

X 
 

75601 
 Wpływy z podatku dochodowego od 

osób fizycznych 
 

 
1 002 

 
 

X 
 

 

0350 Wpływy z podatku od działalności 
gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 

 
 
 

1 002 

 
 
 

X 
 

75615 
 Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 

 
 
 

 
 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 marca 2025 r.

Poz. 2916



lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

 
 

44 492 

 
 

X 
  0340 Wpływy z podatku od środków 

transportowych  
 

44 492 
 

X 
758   Różne rozliczenia 2 744 X 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 744 X 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 744 X 

801   Oświata i wychowanie  4 277 X 
 80101  Szkoły podstawowe  1 903 X 
 

 

0610 
 
 
 
 
0750 

 
 
 
 
 
 
0970 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz 
opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i 
ich duplikatów 
Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 
Wpływy z różnych dochodów  

 
 
 
 

79 
 
 
 
 
 
 

1 304 
520 

 
 
 
 

X 
 
 
 
 
 
 

X 
X 

 80104  Przedszkola  2 322 X 
 

 
0920 
0940 

Wpływy z pozostałych odsetek  
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych  

12 
 

2 310 

X 
 

X 
 80120  Licea ogólnokształcące  52 X 
 

 

0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz 
opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i 
ich duplikatów 

 
 
 
 

52 

 
 
 
 

X 
852   Pomoc społeczna  15 064 X 

 
85228 

 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze  

 
 

15 064 

 
 

X 
  0830 

0920 
Wpływy z usług 
Wpływy z pozostałych odsetek  

15 000 
64 

X 
X 

855   Rodzina  11 064 X 
 

85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

 
 
 
 
 

11 064 

 
 
 
 
 

X 
 

 

2360 Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 

 
 
 
 

11 064 

 
 
 
 

X 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  
 

1 595 
 

2 000 000 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi   

591 
 

2 000 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2916



 

 

0910 
 
 
6370 

Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat 
Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

 
 

591 
 
 
 

X 

 
 

X 
 
 
 

2 000 000 
 90026  Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 
 

448 
 

X 
 

 
0640 Wpływy z tytułu kosztów 

egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

 
 

448 

 
 

X 
 90095  Pozostała działalność  556 X 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 
 

556 
 

X 
926   Kultura fizyczna  2 X 

 92601  Obiekty sportowe  2 X 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek  2 X 
   Ogółem  97 481 2 000 000 

 
PRZYCHODY 

§ Treść Zwiększenia Zmniejszenia 
9500 

 
9570 

Wolne środki, o których mowa w  art. 217 ust. 2 pkt 6   
ustawy 
Nadwyżki z lat ubiegłych 

 
1 101 534,73 

494 480,27 

 
X 
X 

 Ogółem  1 596 015,00 X 

 
WYDATKI 

Dz.  Treść Zwiększenia Zmniejszenia 
500 Handel  14 000 X 

 Rozdz. 50095 – pozostała działalność  14 000 X 
 Wydatki bieżące: 

·wynagrodzenia i pochodne  
·zadania statutowe 

 
2 000 

12 000 

 
X 
X 

600 Transport i łączność  15 800 X 
 Rozdz. 60016 – drogi publiczne gminne  15 800 X 
 Wydatki bieżące: 

·zadania statutowe  
 

15 800 
 

X 
700 Gospodarka mieszkaniowa  200 000 X 

 Rozdz. 70001 – zakłady gospodarki mieszkaniowej   
112 000 

 
X 

 Wydatki bieżące: 
·wynagrodzenia i pochodne 
·zadania statutowe  

 
104 000 

8 000 

 
X 
X 

 Rozdz. 70007 – gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy 

 
88 000 

 
X 

 Wydatki bieżące: 
·zadania statutowe  

 
88 000 

 
X 

750 Administracja publiczna  10 000 X 
 Rozdz. 75095 – pozostała działalność  10 000 X 
 Wydatki bieżące: 

·zadania statutowe  
 

10 000 
 

X 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2916



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  
22 000 

 
X 

 Rozdz. 75412 – ochotnicze straże pożarne  22 000 X 
 Wydatki bieżące: 

·świadczenia na rzecz osób fizycznych  
 

22 000 
 

X 
801 Oświata i wychowanie  1 288 289 283 335 

 Rozdz. 80101 – szkoły podstawowe  1 033 709 60 324 
 Wydatki bieżące: 

·dotacje na realizację zadań bieżących 
·świadczenia na rzecz osób fizycznych 
·wynagrodzenia i pochodne 
·zadania statutowe  

 
108 186 

5 723 
802 036 
117 764 

 
X 
X 

60 324 
X 

 Rozdz. 80103 – oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych  

 
4 250 

 
105 364 

 Wydatki bieżące: 
·świadczenia na rzecz osób fizycznych 
·wynagrodzenia i pochodne 
·zadania statutowe  

 
X 

61 
4 189 

 
2 104 

103 260 
X 

 Rozdz. 80104 – przedszkola  72 111 70 157 
 Wydatki bieżące: 

·dotacje na realizację zadań bieżących 
·wynagrodzenia i pochodne 
·zadania statutowe  

 
12 368 
57 588 
2 155 

 
X 

60 969 
9 188 

 Rozdz. 80107 – świetlice szkolne  8 331 29 421 
 Wydatki bieżące: 

·świadczenia na rzecz osób fizycznych 
·wynagrodzenia i pochodne  

 
X 

8 331 

 
913 

28 508 
 Rozdz. 80120 – licea ogólnokształcące 124 958 1 032 
 Wydatki bieżące: 

·świadczenia na rzecz osób fizycznych 
·wynagrodzenia i pochodne 
·zadania statutowe  

 
204 

109 924 
14 830 

 
X 

1 032 
X 

 Rozdz. 80148 – stołówki szkolne i przedszkolne  22 801 14 249 
 Wydatki bieżące: 

·wynagrodzenia i pochodne  
·zadania statutowe  

 
16 920 
5 881 

 
10 501 
3 748 

 Rozdz. 80149 – realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

 
 
 
 
 

20 277 

 
 
 
 
 

2 788 
 Wydatki bieżące: 

·dotacje na realizację zadań bieżących 
·świadczenia na rzecz osób fizycznych 
·wynagrodzenia i pochodne 
·zadania statutowe  

 
17 489 

X 
X 

2 788 

 
X 

528 
2 260 

X 
 Rozdz. 80150 – realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

 
 
 

1 852 

 
 
 

X 
 Wydatki bieżące: 

·dotacje na realizacje zadań bieżących 
 

1 852 
 

X 
852 Pomoc społeczna  162 700 X 

 Rozdz. 85205 – zadania w zakresie przeciwdziałania   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2916



przemocy domowej 1 500 X 
 Wydatki bieżące: 

·zadania statutowe  
 

1 500 
 

X 
 Rozdz. 85214 – zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

 
 

20 000 

 
 

X 
 Wydatki bieżące: 

·świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 

20 000 
 

X 
 Rozdz. 85215 – dodatki mieszkaniowe  6 000 X 
 Wydatki bieżące: 

·świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 

6 000 
 

X 
 Rozdz. 85219 – ośrodki pomocy społecznej  24 400 X 
 Wydatki bieżące: 

·zadania statutowe  
 

24 400 
 

X 
 Rozdz. 85230 – pomoc w zakresie dożywiania  2 800 X 
 Wydatki bieżące: 

·świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 

2 800 
 

X 
 Rozdz. 85295 – pozostała działalność  108 000 X 
 Wydatki bieżące: 

·zadania statutowe  
 

108 000 
 

X 
855 Rodzina  190 881 X 

 Rozdz. 85502 – świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 
 
 

7 904 

 
 
 

X 
 Wydatki bieżące: 

·wynagrodzenia i pochodne 
 

7 904 
 

X 
 Rozdz. 85504 – wspieranie rodziny  3 020 X 
 Wydatki bieżące: 

·wynagrodzenia i pochodne  
·zadania statutowe  

 
2 820 

200 

 
X 
X 

 Rozdz. 85595 – pozostała działalność  179 957 X 
 Wydatki bieżące: 

·zadania statutowe  
 

179 957 
 

X 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  X 2 000 000 

 Rozdz. 90002 – gospodarka odpadami komunalnymi   
X 

 
2 000 000 

 Wydatki majątkowe: 
·wydatki majątkowe własne, w tym: 

 
X 

 
2 000 000 

 System Indywidualnej Segregacji Odpadów 
umożliwiający kontrolę selektywnej zbiórki w zabudowie 
wielorodzinnej 

 
 

X 

 
 

2 000 000 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  64 000 X 

 Rozdz. 92109 – d omy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  
64 000 

 
X 

 Wydatki bieżące: 
·dotacje na realizację zadań bieżących 

 
 

36 000 

 
 

X 
 Wydatki majątkowe: 

·wydatki majątkowe własne, w tym: 
 

28 000 
 

X 
 Wykonanie przyłącza elektrycznego dla budynku 

Żychlińskiego Domu Kultury 
 

28 000 
 

X 
926 Kultura fizyczna  9 161 X 

 Rozdz. 92601 – obiekty sportowe  9 161 X 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2916



 Wydatki bieżące: 
·zadania statutowe  

 
9 161 

 
X 

 Ogółem  1 976 831 2 283 335 

§ 2. W Uchwale Nr LXXVI/381/2024 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 15 stycznia 2024r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2024 rok § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu                             
w wysokości 12.761.635,46 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wpływów ze sprzedaży emitowanych papierów wartościowych – obligacji w wysokości  
7.067.905 zł; 

2) zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w wysokości 3.580.399 zł; 

3) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 28.161,76 zł; 

4) przychodami pochodzącymi z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 
1.586.689,43 zł; 

5) nadwyżek z lat ubiegłych w wysokości 494.480,27 zł; 

6) spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w wysokości 4.000 zł”. 

§ 3. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXXVI/381/2024 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 15 stycznia 2024r. 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2024 rok otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Tabela Nr 10 do Uchwały Nr LXXVI/381/2024 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 15 stycznia 2024r. 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2024 rok otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 7. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Agnieszka Sidwa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2916



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/28/2024 

Rady Miejskiej w Żychlinie 

z dnia 10 października 2024 r. 

DOTACJE PODMIOTOWE, PRZEDMIOTOWE I CELOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH I SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2024 R. 

Lp. Dział Rozdział Kwota dotacji 
podmiotowej 

Kwota dotacji 
przedmiotowej Kwota dotacji celowej 

Dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe dla jednostek sektora finansów publicznych  

100 000,00 
1. 600 60004   

Starostwo Powiatowe w Kutnie  

15 000,00 
2. 851 85195   

Starostwo Powiatowe w Kutnie  

981 000,00 228 000,00 
3. 921 92109 

Żychliński Dom Kultury 
 

Żychliński Dom Kultury 
793 057,00 22 000,00 

4. 921 92116 
Miejsko - Gminna Biblioteka 
Publiczna w Żychlinie 

 Miejsko - Gminna Biblioteka 
Publiczna w Żychlinie 

Razem 1 774 057,00 0 365 000,00 
Dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

650 746,00 
1. 801 80101 

Społeczna Szkoła Podstawowa w 
Orątkach 

  

386 190,00 
2. 801 80104 

Społeczne Przedszkole w  
Orątkach 

  

148 595,00 
3. 801 80149 

Społeczne Przedszkole w  
Orątkach 

  

44 152,00   
4. 801 80150 

Społeczna Szkoła Podstawowa w 
Orątkach   

6 896,96   
5. 801 80153 

Społeczna Szkoła Podstawowa w 
Orątkach   

6. 801 80195   16 775,00 
7. 851 85153   13 000,00 
8. 851 85154   76 500,00 
9. 851 85195   43 000,00 
10. 852 85295   16 000,00 
11. 900 90095   5 000,00 
12. 921 92120   200 000,00 
13. 921 92195   12 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2916



14. 926 92605   226 000,00 
Razem 1 236 579,96 0 608 875,00 
Ogółem 3 010 636,96 0 973 875,00 

 
 
   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Agnieszka Sidwa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2916



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/28/2024 

Rady Miejskiej w Żychlinie 

z dnia 10 października 2024 r. 

 
PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO 

W ROKU 2024 

Dz. 600 - Transport i łączność 
Rozdz. 60016 - drogi publiczne gminne 

Lp. Sołectwo Zadanie Grupa wydatków Kwota 
1. Biała Remont drogi gminnej w sołectwie Biała  bieżące 17 906 
2. Budzyń Remont drogi gminnej w miejscowości Budzyń bieżące 19 297 

3. Czesławów Remont dróg gminnych gruntowych w sołectwie 
Drzewoszki Wielkie bieżące 10 000 

4. Dobrzelin Remont ul. Kolejkowej poprzez nałożenie nakładki 
asfaltowej bieżące 57 948 

5. Drzewoszki Remont dróg gminnych gruntowych w sołectwie 
Drzewoszki Wielkie bieżące 9 450 

6. Grabie Remont rowów, przepustów i poboczy przy drodze 
gminnej bieżące 16 399 

7. Grzybów Remont gruntowej drogi gminnej bieżące 17 000 

8. Sokołówek  Remont cząstkowy drogi w miejscowości Sokołówek 
masą bitumiczną bieżące 17 153 

Zakup odśnieżarki, zamiatarki oraz wykaszarki wraz z 
niezbędnymi akcesoriami bieżące 7 000 

9. Pasieka 
Remont drogi gminnej w sołectwie Pasieka  bieżące 10 558 

10. Kruki Wycinka zakrzaczeń przy drodze gminnej bieżące 20 224 
11. Tretki Remont drogi gruntowej w sołectwie Tretki bieżące 14 429 

Remont nawierzchni drogi gminnej miejscowości Wola 
Popowa ul. Polna bieżące 10 000 

12. Wola Popowa 
Remont nawierzchni drogi masą bitumiczną w 
miejscowości Wola Popowa ul. Wiejska bieżące 12 000 

13. Zgoda Remont drogi gminnej w sołectwie Zgoda bieżące 19 760 
  Razem   259 124 

Dz. 750 - Administracja publiczna  
Rozdz. 75095 - pozostała działalność 

1. Buszków Zakup tablic informacyjnych bieżące 10 000 
  Razem  10 000 

Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdz. 90015 - oświetlenie ulic, placów i dróg 

1. Brzeziny Zakup i montaż lamp w miejscowości Marianka bieżące 16 109 
2. Buszków Zakup i montaż lampy solarnej bieżące 9 123 

3. Kaczkowizna Zakup i montaż dwóch lamp solarnych w ramach 
modernizacji oświetlenia w miejscowości Kaczkowizna bieżące 18 312 

4. Zagroby Zakup dwóch lamp solarnych włącznie z montażem przy 
drodze gminnej bieżące 14 371 

  Razem  57 915 
Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdz. 90095 - pozostała działalność 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2916



1. Grabów Uporządkowanie działki gminnej z przeznaczeniem na 
utworzenie terenu rekreacyjnego w sołectwie Grabów bieżące 30 307 

2. Grzybów Zakup paliwa i osprzętu do wcześniej zakupionej kosiarki bieżące 442 
Wykonanie wjazdu na teren rekreacyjny w miejscowości 
Śleszyn bieżące 2 000 

Uporządkowanie terenu przy placu zabaw w 
miejscowości Śleszyn bieżące 4 000 3. Śleszyn 

Zakup paliwa i osprzętu do wcześniej zakupionego 
sprzętu bieżące 742 
Naprawa wykaszarki bieżące 1 000 

4. Wola Popowa Zakup paliwa i osprzętu do wcześniej zakupionej 
wykaszarki bieżące 179 
Zakup i montaż płyty gumowej wokół huśtawki na placu 
zabaw w Żabikowie bieżące 14 000 

Zakup tuji bieżące 1 000 5. Żabików 
Zakup części, paliwa i oleju do kosiarki spalinowej do 
cięcia trawy bieżące 704 

  Razem  54 374 
Dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdz. 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
Remont świetlicy wiejskiej w Chochołowie bieżące 11 783 
Zakup farb i innych materiałów potrzebnych do 
pomalowania ścian głównej Sali w Świetlicy wiejskiej w 
Chochołowie 

bieżące 2 239 1. Chochołów 
Zakup drobnego wyposażenia do świetlicy wiejskiej w 
Chochołowie bieżące 4 000 

2. Czesławów Zakup drobnego wyposażenia oraz materiałów do 
remontu schodów do świetlicy wiejskiej w Czesławowie bieżące 7 268 

3. Drzewoszki 
Zakup materiałów potrzebnych do wylewki betonowej 
pod zakupioną altanę przy świetlicy wiejskiej w 
Drzewoszkach Wielkich 

bieżące 5 260 

4. Śleszyn Remont świetlicy wiejskiej w Śleszynie bieżące 22 000 
 Razem  52 550 

Ogółem   433 963 
 
 
   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Agnieszka Sidwa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2916


	UCHWAŁA NR VIII/28/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE z dnia 10 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	zm. § 7 w § 2
	pkt 1 w § 2 zm. § 7
	pkt 2 w § 2 zm. § 7
	pkt 3 w § 2 zm. § 7
	pkt 4 w § 2 zm. § 7
	pkt 5 w § 2 zm. § 7
	pkt 6 w § 2 zm. § 7


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1 - DOTACJE PODMIOTOWE, PRZEDMIOTOWE I CELOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH I SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2024 R.
	Załącznik 2 - PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU 2024

		2025-03-14T12:49:06+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




